百科字〔2019〕5号
关于转发《百色市安全生产委员会关于做好
全国“两会”期间安全生产工作的通知
广西华东建设集团有限公司:
为贯彻落实2月27日召开的全国“两会”期间安全防范工作视频会议精神，切实做好当前安全生产工作，确保全国“两会”期间全市安全生产形势稳定，现将《百色市安全生产委员会关于做好全国“两会”期间安全生产工作的通知》（百安委发(2019) 2号）转发给你们，请贵单位按照通知要求，认真开展自查自纠，扎实做好全国“两会”期间安全生产工作。

附件: 《百色市安全生产委员会关于做好全国“两会”期间安全生产工作的通知》（百安委发〔2019〕2号）
百色市科学技术和知识产权局

2019年3月5日
公开选项：主动公开

百色市科学技术和知识产权局办公室   2019年3月5日印

PAGE